Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»

шестой созыв
Р Е Ш Е Н И Е

“28” января 2021 г. №134

Об участии в ежегодном областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области
На основании постановления Законодательного Собрания Иркутской области №16/40-ЗС от 16.09.2019 года «Об утверждении Положения о проведении ежегодного областного конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области», руководствуясь статьей 43 Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»,

РЕШИЛА:
1.  Принять участие в ежегодном областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области (далее – конкурс).

2. Администрации муниципального образования «Жигаловский район» (Федоровский И.Н.) подготовить материалы, характеризующие работу Думы муниципального образования «Жигаловский район» за период с 1 января по 31 декабря 2020 года и иные необходимые для участия в конкурсе документы и предоставить их в Законодательное Собрание Иркутской области до 28 февраля 2021 года.

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Заместитель председателя Думы муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                                                        Н.Л.Кислова
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                                 И.Н. Федоровский